
 

 

1 

Písemná zpráva zadavatele 
 
 

Označení zadavatele: Městská část Praha 5 

Sídlo zadavatele: náměstí 14. října 4, 150 00 Praha 5 

Název veřejné zakázky: Náhrada diskového úložiště MČ Praha 5 

 
S ohledem na povinnost danou zadavateli § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), zpracoval zadavatel tuto písemnou zprávu 
o shora uvedeném zadávacím řízení. Údaje o předmětné veřejné zakázce jsou uvedeny níže: 
 

A. 
 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem Veřejné zakázky je uzavření kupní smlouvy, na základě níž 
dodá Dodavatel Zadavateli: 
 
a) 1 kus diskového úložiště,  
b) 2 kusy SAN switchů. 
 
Předmětem Veřejné zakázky je tedy dodání centrálního diskového 
úložiště pro Městskou část Praha 5 s souvisejících komponent pro 
provoz IT infrastruktury (cca 80 virtuálních serverů) a centrálního 
zpracování dat (Ginis, Proxio, Vita, Datacentrum, emailové a souborové 
služby, atd.). 

Cena sjednaná ve smlouvě bez 
DPH: 

3 895 000 Kč  

Kupní cena za jednotlivé součásti Zboží činí: 

1. Za 1 ks diskového úložiště 
včetně veškerého příslušenství 

3 320 000 Kč bez DPH 

2. Za 2 ks SAN switchů včetně 
veškerého příslušenství 

575 000 Kč bez DPH 

 
B. 
 

Druh zadávacího řízení: 
Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) 

 
C. 
 

Údaje o účastnících zadávacího řízení: 
 

Obchodní firma nebo 
název účastníka 

Sídlo IČO DIČ 

Caleum a.s. Na Pankráci 129/1724, Praha 4, 140 00 28351363 CZ28351363  

Huatech a.s. 
Na Maninách 1092/20, Holešovice, 170 00 
Praha 7 

03665496 CZ03665496  

 



 

 

2 

 
D. 
 

Seznam vyloučených účastníků: 
 

Obchodní firma nebo 
název účastníka 

Sídlo IČO DIČ 

Není tento případ!     

 
Důvody vyloučení účastníků uvedených v předchozí tabulce: 
 

Obchodní firmy nebo 
název účastníka 

Důvod vyloučení účastníka 

Není tento případ!  

 
E. 
 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 
 

Obchodní firma nebo 
název dodavatele 

Sídlo IČO DIČ 

Caleum a.s. Na Pankráci 129/1724, Praha 4, 140 00 28351363 CZ28351363  

 
 
Odůvodnění výběru dodavatele uvedeného v předchozí tabulce: 
 

Obchodní firmy nebo 
název dodavatele 

Odůvodnění výběru dodavatele 

Caleum a.s. 
Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, jeho nabídka 
byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější (kritériem hodnocení byla 
nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH) podle výsledku hodnocení nabídek. 

 
Popis hodnocení 
 
Kritériem hodnocení je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. Komise seřadila nabídky podle výše 
nabídkové ceny, od nabídek s cenou nejnižší po nabídku s cenou nejvyšší.  

Výsledek hodnocení je uveden níže v tabulce: 

 

Dodavatel 
Výše nabídkové ceny 

bez DPH 

Caleum a.s. 3 895 000,- 

Huatech a.s. 4 120 000,- 

 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídku podal účastník Caleum a.s. 
 



 

 

3 

 
F. 
 

Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 
 

Obchodní firma nebo 
název dodavatele 

Obchodní firma nebo 
název poddodavatele 

Sídlo 
poddodavatele 

IČO 
poddodavatele 

DIČ 
poddodavatele 

Není tento případ! 
    

 
    

 
G. 
 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
H. 

 
Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
I. 

 
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
J. 
 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
K. 
 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
L. 
 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 
 

Označení osoby Přijaté opatření  



 

 

4 

Není tento případ!  

 
M. 

 
Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
N. 
 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
V Praze dne 14. 4. 2020 

 
 
 
 

_______________________________ 
Michaela Švachová 

Kruták & Partners, advokátní kancelář s.r.o. 
 


		2020-04-14T12:51:16+0200
	Bc. Michaela Švachová




